
UCHWAŁA NR 531/LXIV/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody - drzewa rosnącego przy ul. Łabskiej 

w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 44 ust.1 i 2, 3a oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, 

ustanawia się pomnik przyrody - drzewo opisane w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. W odniesieniu do drzewa wymienionego w § 1 zakazuje się: niszczenia lub uszkadzania 

drzewa, zanieczyszczania gleby w pobliżu drzewa, umieszczania tablic reklamowych na drzewie.

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

531/LXIV/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 

ID: NLMLH-NNJXH-EENRU-OZGRP-NSBSP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 531/LXIV/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody - drzewa rosnącego przy ul. Łabskiej 

w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 44 ust.1 i 2, 3a oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, 

ustanawia się pomnik przyrody - drzewo opisane w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. W odniesieniu do drzewa wymienionego w § 1 zakazuje się: niszczenia lub uszkadzania 

drzewa, zanieczyszczania gleby w pobliżu drzewa, umieszczania tablic reklamowych na drzewie.

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

531/LXIV/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 

ID: NLMLH-NNJXH-EENRU-OZGRP-NSBSP. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ilewandowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/611793D9-028D-462D-B1D0-5092A88598AC/Zalacznik1.doc

